
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 ΚΡ9 00:47.13.1

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ9 00:47.45.2

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ171694 ΚΡ9 00:48.94.3

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΚΡ9 00:49.10.4

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171103 ΚΡ9 00:52.48.5

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170478 ΚΡ9 00:54.83.6

2007∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ172019 ΚΡ9 00:56.81.7

2007ΠΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ172602 ΚΡ9 01:02.39.8

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169829 ΚΡ9 01:03.93.9

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169826 ΚΡ9 01:04.90.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ10 00:41.96.1

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ167133 ΚΡ10 00:42.88.2

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΟΡΕΘΥΜ168872 ΚΡ10 00:44.80.3

2006ΖΩΙ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ163343 ΚΡ10 00:45.80.4

2006ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ167312 ΚΡ10 00:47.34.5

2006ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ171001 ΚΡ10 00:48.88.6

2006∆ΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169334 ΚΡ10 00:54.33.7

2006ΠΛΑΙΤΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΓΟΗ168965 ΚΡ10 00:58.69.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΚΡ11 00:34.26.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ162063 ΚΡ11 00:36.77.2

2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΚΡ11 00:37.01.3

2005ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΚΡ11 00:38.42.4

2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΚΡ11 00:41.17.5

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ169326 ΚΡ11 00:43.36.6

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167301 ΚΡ11 00:44.35.7

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ163115 ΚΡ11 00:44.88.8

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΚΡ11 00:46.56.9

2005ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ163137 ΚΡ11 00:50.82.10

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168725 ΚΡ11 00:52.78.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΚΡ12 00:36.36.1

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΚΡ12 00:39.68.2

2004ΖΕΡΒΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ171695 ΚΡ12 00:50.60.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170993 ΑΓ9 00:41.96.1

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΑΓ9 00:43.33.2

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ9 00:46.17.3

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169777 ΑΓ9 00:48.42.4

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169772 ΑΓ9 00:50.09.5

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169954 ΑΓ9 00:53.77.6

2007ΛΙΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.170729 ΑΓ9 00:53.88.7

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169766 ΑΓ9 00:57.82.8

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169571 ΑΓ9 00:58.34.9

2007ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169953 ΑΓ9 01:01.78.10

2007ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΓΟΗ170943 ΑΓ9 01:09.60.11

2007ΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169639 ΑΓ9 01:10.33.12

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 ΑΓ9 01:10.68.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165955 ΑΓ10 00:40.11.1

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170995 ΑΓ10 00:42.28.2

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ10 00:43.27.3

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΑΓ10 00:44.46.4

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167303 ΑΓ10 00:45.94.5

2006∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169290 ΑΓ10 00:46.40.6

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΟΗ167401 ΑΓ10 01:01.65.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΑΓ11 00:35.33.1

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΑΓ11 00:36.14.2

2005ΜΥΓΙΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166782 ΑΓ11 00:42.89.3

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΑΓ11 00:45.41.4

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΧΑΝ162672 ΑΓ11 00:45.77.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164276 ΑΓ11 00:52.79.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΡΟ∆ΑΘΛ160243 ΑΓ12 00:33.36.1

2004ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ156191 ΑΓ12 00:33.77.2

2004ΝΤΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166472 ΑΓ12 00:34.23.3

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΑΓ12 00:36.30.4

2004ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161940 ΑΓ12 00:38.25.5

2004ΣΩΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ165433 ΑΓ12 00:48.29.6

2004ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164255 ΑΓ12 00:50.71.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ168656 ΚΡ10 03:00.24.1

2006ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169239 ΚΡ10 03:00.37.2

2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ165950 ΚΡ10 03:45.82.3

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥ∆ΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173569 ΚΡ10 04:03.34.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΚΡ11 02:34.69.1

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΚΡ11 02:45.21.2

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΚΡ11 02:45.24.3

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΚΡ11 02:59.80.4

2005ΜΕΡΓΕΜΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162514 ΚΡ11 03:09.67.5

2005ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ156592 ΚΡ11 03:29.81.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΚΡ12 02:24.01.1

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΚΡ12 02:30.79.2

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162486 ΚΡ12 02:39.36.3

2004ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158578 ΚΡ12 02:49.13.4

2004ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ157916 ΚΡ12 02:59.53.5

2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161451 ΚΡ12 03:06.11.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ167366 ΑΓ10 02:47.52.1

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165733 ΑΓ10 02:57.44.2

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΑΓ10 02:59.16.3

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91166406 ΑΓ10 03:03.43.4

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169242 ΑΓ10 03:25.66.5

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165731 ΑΓ10 03:33.82.6

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ171522 ΑΓ10 04:10.82.7

2006ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ165623 ΑΓ10 04:11.79.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΑΓ11 02:31.35.1

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΑΓ11 02:35.12.2

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ162772 ΑΓ11 02:52.33.3

2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91166809 ΑΓ11 02:52.81.4

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΑΓ11 02:55.52.5

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΑΓ11 03:04.42.6

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ170944 ΑΓ11 03:11.35.7

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ167273 ΑΓ11 03:11.99.8

2005ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164303 ΑΓ11 03:19.15.9

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164276 ΑΓ11 03:28.54.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ172020 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΑΓ12 02:32.59.1

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΑΓ12 02:32.93.2

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ161594 ΑΓ12 02:36.53.3

2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΑΓ12 02:39.84.4

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΑΓ12 02:44.23.5

2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΑΓ12 02:45.06.6

2004ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ160145 ΑΓ12 02:57.01.7

2004ΚΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161929 ΑΓ12 02:57.13.8

2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161802 ΑΓ12 02:59.96.9

2004ΤΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158207 ΑΓ12 03:00.28.10

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ159640 ΑΓ12 03:04.56.11

2004ΣΗΦΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161449 ΑΓ12 03:09.60.12

2004ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168073 ΑΓ12 03:09.75.13

2004ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΓΟΗ172603 ΑΓ12 03:19.24.14

2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΗ161355 ΑΓ12 03:22.41.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΚΡ12 06:41.82.1

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟ∆ΑΘΛ166137 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΗ161354 ΑΓ12 06:03.39.1

2004ΝΤΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166472 ΑΓ12 06:13.60.2

2004ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158768 ΑΓ12 06:54.50.3

2004ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ161988 ΑΓ12 07:56.29.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005∆ΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΚΡ11 02:45.58.1

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΚΡ11 02:51.90.2

2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΚΡ11 02:53.87.3

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ163135 ΚΡ11 02:57.01.4

2005ΚΟΡΑΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ163624 ΚΡ11 03:03.76.5

2005ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ164278 ΚΡ11 03:26.84.6

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙ∆Α ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ171363 ΚΡ11 03:39.49.7

2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΚΡ11 03:41.60.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΚΡ12 02:50.64.1

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΚΡ12 02:58.84.2

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΚΡ12 03:05.57.3

2004ΓΑΛΕΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ160204 ΚΡ12 03:14.98.4

2004ΜΠΑΡΜΠΑΓΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ161630 ΚΡ12 03:26.50.5

2004ΑΒΝΤΟΛΙ ΚΡΙΣΑΝΘΙ ΝΟΗΡΑΚΛ172517 ΚΡ12 03:37.78.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ160565 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΑΓ11 02:55.01.1

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164656 ΑΓ11 03:02.01.2

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162774 ΑΓ11 03:02.35.3

2005ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167300 ΑΓ11 03:42.70.4

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΑΓ11 03:44.46.5

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΑΓ11 03:51.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΑΓ12 02:52.99.1

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ165226 ΑΓ12 02:53.54.2

2004ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ159564 ΑΓ12 02:58.28.3

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ159542 ΑΓ12 03:00.93.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΚΡ10 01:36.43.1

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ163171 ΚΡ10 01:44.20.2

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169572 ΚΡ10 01:45.75.3

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167302 ΚΡ10 01:49.40.4

2006ΜΥΣΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ167348 ΚΡ10 01:50.45.5

2006ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ167129 ΚΡ10 01:50.53.6

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168726 ΚΡ10 01:50.66.7

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169148 ΚΡ10 01:51.66.8

2006ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ169291 ΚΡ10 01:56.21.9

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ169161 ΚΡ10 01:58.60.10

2006ΛΑΜΠΑΘΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ167349 ΚΡ10 01:58.90.11

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169938 ΚΡ10 02:02.40.12

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΚΡ10 02:02.87.13

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91172424 ΚΡ10 02:05.19.14

2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172485 ΚΡ10 02:05.24.15

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173211 ΚΡ10 02:21.40.16

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ173338 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΚΡ11 01:30.35.1

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΚΡ11 01:34.14.2

2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162515 ΚΡ11 01:37.58.3

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΚΡ11 01:38.19.4

2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΚΡ11 01:42.02.5

2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΚΡ11 01:46.09.6

2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΚΡ11 01:46.73.7

2005∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165936 ΚΡ11 01:47.53.8

2005ΣΕΚΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170130 ΚΡ11 01:48.68.9

2005ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168076 ΚΡ11 01:49.81.10

2005ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164106 ΚΡ11 01:53.26.11

2005ΚΥΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΑΡΓΗΡΑΚ162123 ΚΡ11 01:56.83.12

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165470 ΚΡ11 01:59.62.13

2005ΣΕΡΛΙ∆ΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ167615 ΚΡ11 02:03.40.14

2005ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ164032 ΚΡ11 02:03.42.15

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΚΡ11 02:03.80.16

2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΕΦΕ ΩΡΙΩΝΑΣ166504 ΚΡ11 02:03.93.17

2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ165385 ΚΡ11 02:06.86.18

2005ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΑΛΕΙ ΗΡΑΚΛ91170108 ΚΡ11 02:08.72.19

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166501 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΚΡ12 01:26.24.1

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΚΡ12 01:27.99.2

2004ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ159966 ΚΡ12 01:31.43.3

2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΚΡ12 01:38.65.4

2004ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ156194 ΚΡ12 01:39.72.5

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165737 ΚΡ12 01:42.67.6

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ170496 ΚΡ12 01:48.05.7

2004ΜΕΤΑΞΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ173645 ΚΡ12 01:48.05

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168760 ΚΡ12 01:50.22.9

2004ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ160103 ΚΡ12 01:51.84.10

2004ΚΛΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163686 ΚΡ12 01:53.40.11

2004ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166574 ΚΡ12 01:54.16.12

2004∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166588 ΚΡ12 01:55.98.13

2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161450 ΚΡ12 01:56.73.14

2004ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91172513 ΚΡ12 01:58.71.15

2004ΜΕΤΑΞΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΗ173646 ΚΡ12 01:59.50.16

2004ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173627 ΚΡ12 02:03.63.17

2004∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169950 ΚΡ12 02:14.88.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ167440 ΑΓ10 01:41.11.1

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ10 01:42.28.2

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ167397 ΑΓ10 01:44.08.3

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΑΓ10 01:47.42.4

2006ΧΟΛΕΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΧΑΝ167614 ΑΓ10 01:51.53.5

2006ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ168208 ΑΓ10 01:53.90.6

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168866 ΑΓ10 01:56.00.7

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168728 ΑΓ10 01:56.57.8

2006ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169949 ΑΓ10 02:07.58.9

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91169332 ΑΓ10 02:08.91.10

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173561 ΑΓ10 02:16.26.11

2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91169300 ΑΓ10 02:24.53.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91169331 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΑΓ11 01:29.44.1

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΑΓ11 01:30.94.2

2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΑΓ11 01:39.10.3

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ169164 ΑΓ11 01:41.59.4

2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ163338 ΑΓ11 01:42.82.5

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΑΓ11 01:43.35.6

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ163114 ΑΓ11 01:44.86.7

2005ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΑΓ11 01:45.66.8

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΑΓ11 01:45.78.9

2005ΤΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ166939 ΑΓ11 01:53.33.10

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΑΓ11 01:58.50.11

2005ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ161629 ΑΓ11 02:04.13.12

2005ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ171526 ΑΓ11 02:05.93.13

2005ΓΑΒΑΛΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168923 ΑΓ11 02:06.00.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168268 ΑΓ11

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169983 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161912 ΑΓ12 01:23.64.1

2004ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ163119 ΑΓ12 01:30.97.2

2004ΜΑΤΣΑ ΚΛΕΩΝ ΕΓΟΗ156315 ΑΓ12 01:31.79.3

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΑΓ12 01:38.25.4

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΑΓ12 01:38.34.5

2004ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ163371 ΑΓ12 01:40.89.6

2004ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΧΑΝ159967 ΑΓ12 01:41.23.7

2004ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ160691 ΑΓ12 01:43.30.8

2004ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ160549 ΑΓ12 01:43.73.9

2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Θ ΟΦΗ161356 ΑΓ12 01:43.74.10

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ160094 ΑΓ12 01:44.00.11

2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163683 ΑΓ12 01:46.10.12

2004ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169946 ΑΓ12 01:50.67.13

2004ΦΑΤΖΙΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169943 ΑΓ12 01:51.55.14

2004ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ161632 ΑΓ12 01:57.43.15

2004ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164255 ΑΓ12 02:10.17.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ160567 ΑΓ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 ΑΓ9 00:34.37.1

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169828 ΑΓ9 00:37.11.2

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ170999 ΑΓ9 00:37.27.3

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169777 ΑΓ9 00:37.69.4

2007ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170986 ΑΓ9 00:38.78.5

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169944 ΑΓ9 00:39.79.6

2007ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170153 ΑΓ9 00:40.16.7

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 ΑΓ9 00:40.85.8

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171514 ΑΓ9 00:41.43.9

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169590 ΑΓ9 00:41.70.10

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ9 00:41.97.11

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169766 ΑΓ9 00:43.49.12

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169571 ΑΓ9 00:43.65.13

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 ΑΓ9 00:43.73.14

2007∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171003 ΑΓ9 00:43.93.15

2007ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ- Μ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170154 ΑΓ9 00:44.93.16

2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 ΑΓ9 00:45.39.17

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169952 ΑΓ9 00:45.65.18

2007ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΗ172953 ΑΓ9 00:47.30.19

2007ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170222 ΑΓ9 00:47.46.20

2007ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169561 ΑΓ9 00:48.25.21

2007ΒΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169640 ΑΓ9 00:50.71.22

2007ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173159 ΑΓ9 00:50.90.23

2007ΚΟΛΙΑ∆ΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 ΑΓ9 00:51.54.24

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169948 ΑΓ9 00:51.70.25

2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ171628 ΑΓ9 00:51.82.26

2007ΦΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170156 ΑΓ9 00:52.10.27

2007ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΓΟΗ170943 ΑΓ9 00:52.73.28

2007ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕ ΝΟΧΑΝ171666 ΑΓ9 00:53.01.29

2007ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91173470 ΑΓ9 00:53.26.30

2007ΒΥΖΙΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΧΑΝ171567 ΑΓ9 00:53.33.31

2007∆ΕΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ173594 ΑΓ9 00:53.58.32

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ ΑΡΓΗΡΑΚ170495 ΑΓ9 00:53.69.33

2007ΣΚΥΒΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170155 ΑΓ9 00:54.49.34

2007ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ171693 ΑΓ9 00:54.72.35

2007ΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169639 ΑΓ9 00:54.96.36

2007ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ171608 ΑΓ9 00:55.00.37

2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169768 ΑΓ9 00:55.60.38

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171512 ΑΓ9 00:56.96.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172545 ΑΓ9 01:00.95.40

2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173339 ΑΓ9 01:01.82.41

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ170494 ΑΓ9 01:02.63.42

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 ΑΓ9 01:06.12.43

2007ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ Ι∆ΟΜΕΝΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173252 ΑΓ9 01:06.41.44

2007ΜΕΛΙ∆ΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΚΟΗ173748 ΑΓ9 01:06.71.45

2007ΡΟ∆ΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 ΑΓ9 01:16.17.46
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ167296 ΑΓ10 00:34.33.1

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ10 00:35.37.2

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166848 ΑΓ10 00:36.25.3

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169242 ΑΓ10 00:36.82.4

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170995 ΑΓ10 00:37.96.5

2006ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167365 ΑΓ10 00:38.55.6

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167346 ΑΓ10 00:38.97.7

2006ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ167319 ΑΓ10 00:39.09.8

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ ΝΟΡΕΘΥΜ169162 ΑΓ10 00:39.25.9

2006ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166473 ΑΓ10 00:39.94.10

2006ΚΛΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ168790 ΑΓ10 00:40.09.11

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167303 ΑΓ10 00:40.54.12

2006ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ167528 ΑΓ10 00:40.72.13

2006ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘ ΝΟΧΑΝ167134 ΑΓ10 00:41.14.14

2006ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169234 ΑΓ10 00:41.32.15

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168868 ΑΓ10 00:42.20.16

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168869 ΑΓ10 00:42.27.17

2006ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ171669 ΑΓ10 00:43.69.18

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ169980 ΑΓ10 00:43.96.19

2006ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ172307 ΑΓ10 00:44.01.20

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172173 ΑΓ10 00:44.64.21

2006ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170492 ΑΓ10 00:45.55.22

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173713 ΑΓ10 00:45.64.23

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΟΗ167401 ΑΓ10 00:46.05.24

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169997 ΑΓ10 00:46.27.25

2006ΜΑΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173199 ΑΓ10 00:46.37.26

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172453 ΑΓ10 00:46.74.27

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167385 ΑΓ10 00:47.27.28

2006ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167441 ΑΓ10 00:47.39.29

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173213 ΑΓ10 00:47.58.30

2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173562 ΑΓ10 00:48.11.31

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ171522 ΑΓ10 00:49.33.32

2006ΒΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ171757 ΑΓ10 00:50.84.33

2006ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ166708 ΑΓ10 00:51.90.34

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ165949 ΑΓ10 00:52.05.35

2006ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173914 ΑΓ10 00:52.09.36

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ169528 ΑΓ10 00:52.85.37

2006ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173812 ΑΓ10 00:55.40.38

2006ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΓΟΗ166474 ΑΓ10 00:56.51.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173987 ΑΓ10 01:04.28.40

2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91173888 ΑΓ10 01:04.33.41

2006ΜΠΑΛΟΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ173259 ΑΓ10 01:04.48.42

2006ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173872 ΑΓ10 01:12.24.43

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΤΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173272 ΑΓ10

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΣΙΓΑΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168320 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΑΓ11 00:31.97.1

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΑΓ11 00:32.94.2

2005ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΑΓ11 00:35.59.3

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ170944 ΑΓ11 00:37.48.4

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΑΓ11 00:37.56.5

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ164252 ΑΓ11 00:37.66.6

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ169164 ΑΓ11 00:37.93.7

2005ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167300 ΑΓ11 00:39.60.8

2005ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164303 ΑΓ11 00:39.85.9

2005ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170152 ΑΓ11 00:40.18.10

2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΑΓ11 00:42.38.11

2005ΓΑΒΑΛΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168923 ΑΓ11 00:42.80.12

2005ΚΑΠΑ∆ΟΥΚΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΣΕΑΣ ΑΝ ΝΟΧΑΝ163174 ΑΓ11 00:42.89.13

2005ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173287 ΑΓ11 00:44.18.14

2005ΠΑΠΑΡΟΥΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169289 ΑΓ11 00:44.85.15

2005ΑΝ∆ΡΙΑ∆ΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΗ173986 ΑΓ11 00:46.10.16

2005ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169240 ΑΓ11 00:46.96.17

2005ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ161629 ΑΓ11 00:47.53.18

2005∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ172020 ΑΓ11 00:48.39.19

2005ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΟΗ165381 ΑΓ11 00:48.99.20

2005ΣΤΟΓΙΑΝΚΟΒΙΤΣ ΜΙΛΑΝ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ171099 ΑΓ11 00:49.65.21

2005ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173262 ΑΓ11 00:51.62.22

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166587 ΑΓ11 00:52.17.23

2005ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι ΟΦΗ173080 ΑΓ11 00:54.14.24

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169983 ΑΓ11 00:56.06.25

2005ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91173283 ΑΓ11 00:57.10.26

2005ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173712 ΑΓ11 00:58.78.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΑΓ12 00:30.73.1

2004ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ163119 ΑΓ12 00:31.23.2

2004ΤΟΜΑ∆ΑΚΗΣ-ΜΠΑΜΦΟΡΝΤ ΑΧΙΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ160147 ΑΓ12 00:32.72.3

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΑΓ12 00:32.88.4

2004ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ160691 ΑΓ12 00:33.93.5

2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ155362 ΑΓ12 00:34.60.6

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ160094 ΑΓ12 00:34.94.7

2004ΣΗΦΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161449 ΑΓ12 00:35.42.8

2004ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ163371 ΑΓ12 00:35.64.9

2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161802 ΑΓ12 00:36.51.10

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ159640 ΑΓ12 00:36.63.11

2004ΚΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161929 ΑΓ12 00:37.26.12

2004ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ161632 ΑΓ12 00:37.81.13

2004ΣΩΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ165433 ΑΓ12 00:38.26.14

2004ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168073 ΑΓ12 00:39.30.15

2004ΚΑΛΟΤΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ173263 ΑΓ12 00:40.72.16

2004ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173271 ΑΓ12 00:41.05.17

2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ160017 ΑΓ12 00:41.56.18

2004ΤΖΑΝΙ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170157 ΑΓ12 00:42.89.19

2004ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΡΑΜΟΝ ΑΡΓΗΡΑΚ155846 ΑΓ12 00:43.78.20

2004ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ163235 ΑΓ12 00:44.00.21

2004ΣΗΦΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΓΟΗ161986 ΑΓ12 00:44.81.22

2004ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ167529 ΑΓ12 00:47.53.23

2004ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ172521 ΑΓ12 00:53.94.24

2004ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛ91173958 ΑΓ12 00:55.85.25

2004ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91173936 ΑΓ12 01:00.93.26

2004ΤΣΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΗ173574 ΑΓ12 01:10.29.27

2004ΚΑΠΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91173937 ΑΓ12 01:12.03.28
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ9 00:38.02.1

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169573 ΚΡ9 00:39.18.2

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 ΚΡ9 00:40.93.3

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΗ170951 ΚΡ9 00:41.53.4

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ9 00:42.57.5

2007ΜΙΧΕΛΟΥ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ168552 ΚΡ9 00:42.60.6

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169776 ΚΡ9 00:42.62.7

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ9 00:42.78.8

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΧΑΝ169588 ΚΡ9 00:43.93.9

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ171834 ΚΡ9 00:43.97.10

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΚΡ9 00:44.09.11

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169827 ΚΡ9 00:44.81.12

2007ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170150 ΚΡ9 00:44.87.13

2007ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170997 ΚΡ9 00:45.14.14

2007ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΗ168514 ΚΡ9 00:45.21.15

2007∆ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ173647 ΚΡ9 00:45.54.16

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛ ΝΟΧΑΝ172185 ΚΡ9 00:46.70.17

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169778 ΚΡ9 00:46.92.18

2007ΠΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ172602 ΚΡ9 00:47.21.19

2007ΒΟΥΡ∆ΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170996 ΚΡ9 00:47.36.20

2007ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΟΦΗ173081 ΚΡ9 00:47.71.21

2007ΚΥ∆ΩΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170991 ΚΡ9 00:47.73.22

2007ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΗ168638 ΚΡ9 00:49.02.23

2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 ΚΡ9 00:49.06.24

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171719 ΚΡ9 00:49.07.25

2007ΑΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ168516 ΚΡ9 00:49.15.26

2007ΦΥΛΛΑ∆ΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171645 ΚΡ9 00:49.17.27

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ172954 ΚΡ9 00:50.04.28

2007ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ172457 ΚΡ9 00:50.50.29

2007ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ173251 ΚΡ9 00:51.09.30

2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 ΚΡ9 00:52.51.31

2007ΘΕΟ∆ΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ172416 ΚΡ9 00:52.88.32

2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΧΑΝ171518 ΚΡ9 00:53.92.33

2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171559 ΚΡ9 00:54.74.34

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173261 ΚΡ9 00:56.04.35

2007ΣΑΒΟΥΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171438 ΚΡ9 00:57.52.36

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170629 ΚΡ9 00:59.23.37

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΑΦΑΕΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169947 ΚΡ9 01:00.76.38

2007ΧΟΧΛΙ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173867 ΚΡ9 01:00.89.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΣΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ173939 ΚΡ9 01:02.90.40

2007ΓΙΑΝΝΑ∆ΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91172543 ΚΡ9 01:05.36.41

2007ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173270 ΚΡ9 01:17.47.42

2007ΜΑΛΕΚΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169981 ΚΡ9 01:24.19.43

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΚΡ10 00:35.83.1

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165934 ΚΡ10 00:37.34.2

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ168761 ΚΡ10 00:38.03.3

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ167350 ΚΡ10 00:39.18.4

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ10 00:39.31.5

2006ΛΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΗ173749 ΚΡ10 00:42.21.6

2006ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166573 ΚΡ10 00:42.38.7

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ173338 ΚΡ10 00:43.23.8

2006ΖΩΙ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ163343 ΚΡ10 00:43.31.9

2006ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ166085 ΚΡ10 00:43.52.10

2006ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ171001 ΚΡ10 00:43.62.11

2006ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ171517 ΚΡ10 00:44.88.12

2006ΤΣΑΛΠΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α ΓΑΣΡΕΘΥΜ167429 ΚΡ10 00:45.43.13

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΚΡ10 00:45.53.14

2006ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ166539 ΚΡ10 00:48.32.15

2006ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΡΥΛΛ ΝΟΧΑΝ167311 ΚΡ10 00:48.60.16

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173472 ΚΡ10 00:49.54.17

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91173848 ΚΡ10 00:50.55.18

2006ΒΑΡ∆ΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169945 ΚΡ10 00:50.92.19

2006ΚΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ172116 ΚΡ10 00:51.39.20

2006ΚΟΥΚΛΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ173273 ΚΡ10 00:51.48.21

2006ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΟΗ173573 ΚΡ10 00:52.01.22

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169941 ΚΡ10 00:52.60.23

2006ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169942 ΚΡ10 00:53.20.24

2006ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΗ173644 ΚΡ10 00:58.75.25

2006ΠΑΤΑΤΑΝΕ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173625 ΚΡ10 00:59.57.26

2006ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΓΟΗ168657 ΚΡ10 01:01.40.27

2006ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛ91173938 ΚΡ10 01:17.84.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ169333 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΚΡ11 00:31.10.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ162063 ΚΡ11 00:32.63.2

2005ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΚΡ11 00:34.84.3

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163684 ΚΡ11 00:35.33.4

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ169326 ΚΡ11 00:36.54.5

2005ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ166569 ΚΡ11 00:36.60.6

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ170090 ΚΡ11 00:37.41.7

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168725 ΚΡ11 00:37.79.8

2005ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164106 ΚΡ11 00:38.31.9

2005ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ163137 ΚΡ11 00:39.20.10

2005ΚΥΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΑΡΓΗΡΑΚ162123 ΚΡ11 00:39.30.11

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165470 ΚΡ11 00:39.58.12

2005ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ156592 ΚΡ11 00:39.76.13

2005ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ165495 ΚΡ11 00:40.20.14

2005ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ163918 ΚΡ11 00:41.26.15

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΚΡ11 00:41.30.16

2005ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ167530 ΚΡ11 00:42.14.17

2005ΣΕΡΛΙ∆ΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ167615 ΚΡ11 00:43.29.18

2005ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ∆ΟΞΑ ΚΟΗ171605 ΚΡ11 00:44.40.19

2005ΛΛΕΣΙ ΕΡΙΚΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173879 ΚΡ11 00:46.47.20

2005ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ173626 ΚΡ11 00:46.63.21

2005ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΙΡΗ ΝΟΗΡΑΚΛ173304 ΚΡ11 00:46.82.22

2005ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ165378 ΚΡ11 00:47.57.23

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91166843 ΚΡ11 00:47.94.24

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΗ171607 ΚΡ11 00:48.04.25

2005ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171635 ΚΡ11 00:48.14.26

2005ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171440 ΚΡ11 00:49.57.27

2005ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ169605 ΚΡ11 00:51.79.28

2005ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ171100 ΚΡ11 00:52.29.29

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΚΡ11 00:58.42.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΚΡ12 00:30.91.1

2004ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ159966 ΚΡ12 00:31.31.2

2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΚΡ12 00:34.07.3

2004ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ157916 ΚΡ12 00:34.17.4

2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161451 ΚΡ12 00:34.44.5

2004ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΟΗ161202 ΚΡ12 00:36.32.6

2004ΚΛΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163686 ΚΡ12 00:37.53.7

2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161450 ΚΡ12 00:37.63.8

2004ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛ91165192 ΚΡ12 00:39.15.9

2004ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ∆ΑΝΑΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168072 ΚΡ12 00:39.77.10

2004ΖΕΡΒΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ171695 ΚΡ12 00:41.46.11

2004ΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167435 ΚΡ12 00:41.68.12

2004ΜΕΤΑΞΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΗ173646 ΚΡ12 00:42.02.13

2004ΒΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ159964 ΚΡ12 00:44.40.14

2004ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169995 ΚΡ12 00:44.52.15

2004ΓΡΙΒΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171442 ΚΡ12 00:44.70.16

2004∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169950 ΚΡ12 00:50.65.17

2004ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ168789 ΚΡ12 00:52.93.18

2004ΜΕΤΑΞΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ173645 ΚΡ12 00:55.79.19

2004ΣΙ∆ΕΡΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΓΟΗ165384 ΚΡ12 00:57.72.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΡΙ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173353 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170993 ΑΓ9 00:46.47.1

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΑΓ9 00:49.02.2

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ170126 ΑΓ9 00:49.47.3

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170992 ΑΓ9 00:51.10.4

2007ΛΙΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.170729 ΑΓ9 00:51.48.5

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169954 ΑΓ9 00:54.07.6

2007ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169953 ΑΓ9 00:54.61.7

2007∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171062 ΑΓ9 00:54.74.8

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ172867 ΑΓ9 00:55.13.9

2007∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169773 ΑΓ9 00:55.15.10

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΑΓ9 00:56.01.11

2007ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170220 ΑΓ9 00:56.60.12

2007ΒΑΦΕΙΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 ΑΓ9 00:56.78.13

2007ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΝΙΚΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ173501 ΑΓ9 00:58.08.14

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 ΑΓ9 00:58.32.15

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 ΑΓ9 00:58.50.16

2007ΧΟΧΛΙ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173200 ΑΓ9 01:03.48.17

2007ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΗ171510 ΑΓ9 01:04.21.18

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173210 ΑΓ9 01:06.59.19

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169774 ΑΓ9 01:07.14.20

2007ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169775 ΑΓ9 01:10.35.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ167397 ΑΓ10 00:47.73.1

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ10 00:47.91.2

2006∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169290 ΑΓ10 00:49.98.3

2006ΠΙΣΣΑ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ167297 ΑΓ10 00:50.59.4

2006ΧΟΛΕΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΧΑΝ167614 ΑΓ10 00:51.20.5

2006ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ168208 ΑΓ10 00:53.04.6

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168728 ΑΓ10 00:53.56.7

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168866 ΑΓ10 00:55.34.8

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168868 ΑΓ10 00:56.44.9

2006ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ167438 ΑΓ10 00:56.48.10

2006ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟ ΝΟΧΑΝ172324 ΑΓ10 00:59.23.11

2006ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169949 ΑΓ10 01:00.43.12

2006ΚΛΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ168790 ΑΓ10 01:01.26.13

2006ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170492 ΑΓ10 01:03.31.14

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ173716 ΑΓ10 01:04.28.15

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173561 ΑΓ10 01:04.44.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΑΓ11 00:41.05.1

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΑΓ11 00:43.16.2

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΑΓ11 00:46.33.3

2005ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΑΓ11 00:48.14.4

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ163114 ΑΓ11 00:48.61.5

2005ΜΥΓΙΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166782 ΑΓ11 00:48.94.6

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΑΓ11 00:53.67.7

2005ΤΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ166939 ΑΓ11 00:54.08.8

2005ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ171526 ΑΓ11 00:55.49.9

2005ΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168268 ΑΓ11 00:55.53.10

2005ΓΑΒΑΛΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168923 ΑΓ11 00:55.74.11

2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΑΓ11 00:57.46.12

2005ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΜΙΝΩΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169238 ΑΓ11 00:57.80.13

2005ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173287 ΑΓ11 00:58.32.14

2005ΚΑΠΑ∆ΟΥΚΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΣΕΑΣ ΑΝ ΝΟΧΑΝ163174 ΑΓ11 00:59.98.15

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169983 ΑΓ11 01:01.12.16

2005ΑΝ∆ΡΙΑ∆ΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΗ173986 ΑΓ11 01:02.22.17

2005ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91173283 ΑΓ11 01:12.11.18

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ167273 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161912 ΑΓ12 00:38.62.1

2004ΜΑΤΣΑ ΚΛΕΩΝ ΕΓΟΗ156315 ΑΓ12 00:43.71.2

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΑΓ12 00:44.60.3

2004ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΧΑΝ159967 ΑΓ12 00:46.01.4

2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163683 ΑΓ12 00:47.49.5

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΑΓ12 00:47.63.6

2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Θ ΟΦΗ161356 ΑΓ12 00:48.55.7

2004ΦΑΤΖΙΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169943 ΑΓ12 00:50.70.8

2004ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169946 ΑΓ12 00:50.83.9

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ160567 ΑΓ12 00:52.18.10

2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΗ161355 ΑΓ12 00:52.51.11

2004ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ172677 ΑΓ12 01:07.46.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ9 00:49.79.1

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ171513 ΚΡ9 00:52.76.2

2007ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ168551 ΚΡ9 00:57.12.3

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169769 ΚΡ9 00:57.69.4

2007ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΚΟΗ168550 ΚΡ9 00:58.22.5

2007ΞΗΜΕΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΗ168515 ΚΡ9 00:58.34.6

2007ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170990 ΚΡ9 00:58.45.7

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ169686 ΚΡ9 00:59.50.8

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170984 ΚΡ9 00:59.87.9

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 ΚΡ9 00:59.90.10

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170477 ΚΡ9 01:01.28.11

2007ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173652 ΚΡ9 01:03.19.12

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169826 ΚΡ9 01:04.48.13

2007ΒΑΡ∆ΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ168548 ΚΡ9 01:06.37.14

2007ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ170491 ΚΡ9 01:14.01.15

2007ΜΑΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169982 ΚΡ9 01:18.53.16

2007ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ172674 ΚΡ9 01:26.46.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ173297 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΚΡ10 00:44.40.1

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167302 ΚΡ10 00:49.50.2

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169572 ΚΡ10 00:50.19.3

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ163171 ΚΡ10 00:50.28.4

2006ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ169291 ΚΡ10 00:50.94.5

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169148 ΚΡ10 00:50.94

2006ΜΥΣΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ167348 ΚΡ10 00:52.04.7

2006ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ167129 ΚΡ10 00:52.11.8

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ169161 ΚΡ10 00:52.96.9

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168726 ΚΡ10 00:53.33.10

2006ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ166538 ΚΡ10 00:54.77.11

2006ΛΑΜΠΑΘΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ167349 ΚΡ10 00:55.68.12

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173214 ΚΡ10 00:57.48.13

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169938 ΚΡ10 00:57.65.14

2006ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170131 ΚΡ10 00:57.67.15

2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172485 ΚΡ10 00:57.71.16

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥ∆ΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173569 ΚΡ10 01:00.42.17

2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168867 ΚΡ10 01:01.51.18

2006ΚΟΥΒΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΟΦΗ165726 ΚΡ10 01:02.27.19

2006ΚΑΤΕΡΓΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167639 ΚΡ10 01:05.01.20

2006∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169951 ΚΡ10 01:06.84.21

2006ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171654 ΚΡ10 01:07.13.22
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΚΡ11 00:42.33.1

2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162515 ΚΡ11 00:44.87.2

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΚΡ11 00:45.35.3

2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΚΡ11 00:48.59.4

2005ΣΕΚΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170130 ΚΡ11 00:50.25.5

2005ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168076 ΚΡ11 00:50.56.6

2005∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165936 ΚΡ11 00:52.13.7

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΚΡ11 00:53.46.8

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΚΡ11 00:53.58.9

2005ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ164032 ΚΡ11 00:55.91.10

2005ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ167530 ΚΡ11 00:57.39.11

2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ165385 ΚΡ11 00:58.37.12

2005ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ169605 ΚΡ11 00:59.21.13

2005ΤΑΒΛΑ∆ΩΡΑΚΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ173303 ΚΡ11 01:00.07.14

2005ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171635 ΚΡ11 01:01.52.15

2005ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169779 ΚΡ11 01:11.72.16

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ165495 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΚΡ12 00:41.54.1

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΚΡ12 00:42.35.2

2004ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ156194 ΚΡ12 00:46.40.3

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165737 ΚΡ12 00:46.92.4

2004ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ160103 ΚΡ12 00:48.58.5

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ170496 ΚΡ12 00:48.81.6

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168760 ΚΡ12 00:50.85.7

2004∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166588 ΚΡ12 00:52.38.8

2004ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166574 ΚΡ12 00:52.92.9

2004ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173627 ΚΡ12 00:57.91.10

2004ΜΕΤΑΞΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ173645 ΚΡ12 01:00.56.11

2004ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91161903 ΚΡ12 01:01.17.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΑΓ11 01:19.97.1

2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΑΓ11 01:24.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 89
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ156191 ΑΓ12 01:15.26.1

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΡΟ∆ΑΘΛ160243 ΑΓ12 01:15.46.2

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΗ161354 ΑΓ12 01:19.63.3

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΑΓ12 01:21.65.4

2004ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ159564 ΑΓ12 01:29.98.5

2004ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158768 ΑΓ12 01:39.27.6

2004ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ161988 ΑΓ12 02:01.17.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΚΡ11 01:20.81.1

2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΚΡ11 01:33.77.2

2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΚΡ11 01:46.12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΚΡ12 01:21.84.1

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΚΡ12 01:31.28.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΑΓ11 05:23.62.1

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΑΓ11 05:36.47.2

2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91166809 ΑΓ11 05:55.87.3

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΑΓ11 06:13.38.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΑΓ12 05:20.82.1

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ161594 ΑΓ12 05:22.46.2

2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΑΓ12 05:32.73.3

2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΑΓ12 05:33.06.4

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΑΓ12 06:46.25.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΓΟΗ172603 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΚΡ11 05:37.16.1

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΚΡ11 05:46.78.2

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΚΡ11 05:49.15.3

2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΚΡ11 05:50.16.4

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167301 ΚΡ11 06:36.98.5

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ163115 ΚΡ11 06:41.26.6

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΚΡ11 07:13.23.7

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ163918 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΚΡ12 05:10.96.1

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΚΡ12 05:19.45.2

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162486 ΚΡ12 05:38.86.3

2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΚΡ12 05:42.68.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ167366 ΑΓ10 01:23.44.1

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΑΓ10 01:30.81.2

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165955 ΑΓ10 01:31.58.3

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΑΓ10 01:34.96.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165731 ΑΓ10 02:02.78.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172455 ΑΓ10

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΑΓ11 01:22.66.1

2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ163338 ΑΓ11 01:25.07.2

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162774 ΑΓ11 01:27.69.3

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ162772 ΑΓ11 01:32.41.4

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΧΑΝ162672 ΑΓ11 01:34.43.5

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΑΓ11 01:35.34.6

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΑΓ11 01:44.73.7

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΑΓ11 01:46.23.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164656 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΑΓ12 01:21.45.1

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ165226 ΑΓ12 01:21.69.2

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ159542 ΑΓ12 01:23.28.3

2004ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ160549 ΑΓ12 01:28.06.4

2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163683 ΑΓ12 01:38.08.5

2004ΝΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ173854 ΑΓ12 02:10.80.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ ΝΟΧΑΝ167310 ΚΡ10 01:28.65.1

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΚΡ10 01:28.77.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ168656 ΚΡ10 01:34.41.3

2006ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164669 ΚΡ10 01:44.11.4

2006ΠΛΑΙΤΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΓΟΗ168965 ΚΡ10 01:47.19.5

2006ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ167312 ΚΡ10 01:50.19.6

2006ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166572 ΚΡ10 01:53.46.7

2006ΛΙΑΠΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ169104 ΚΡ10 02:15.99.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005∆ΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΚΡ11 01:21.37.1

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΚΡ11 01:24.16.2

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ163135 ΚΡ11 01:25.68.3

2005ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ164278 ΚΡ11 01:36.91.4

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΚΡ11 01:37.80.5

2005ΜΕΡΓΕΜΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162514 ΚΡ11 01:38.90.6

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙ∆Α ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ171363 ΚΡ11 01:44.71.7

2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΚΡ11 01:46.24.8

2005ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164106 ΚΡ11 01:46.85.9

2005ΛΛΕΣΙ ΕΡΙΚΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173879 ΚΡ11 01:52.04.10

2005ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΑΛΕΙ ΗΡΑΚΛ91170108 ΚΡ11 01:52.87.11

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΚΡ11 01:58.73.12

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΟΡΑΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ163624 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΚΡ12 01:22.47.1

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΚΡ12 01:23.10.2

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΚΡ12 01:23.80.3

2004ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ160565 ΚΡ12 01:26.72.4

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΚΡ12 01:26.76.5

2004ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟ∆ΑΘΛ166137 ΚΡ12 01:29.22.6

2004ΜΠΑΡΜΠΑΓΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ161630 ΚΡ12 01:34.07.7

2004ΓΑΛΕΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ160204 ΚΡ12 01:34.12.8

2004ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛ91165192 ΚΡ12 01:36.36.9

2004ΑΒΝΤΟΛΙ ΚΡΙΣΑΝΘΙ ΝΟΗΡΑΚΛ172517 ΚΡ12 01:37.92.10

2004ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ∆ΑΝΑΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168072 ΚΡ12 01:38.78.11

2004ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91172513 ΚΡ12 01:45.26.12

2004ΚΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΡΓΗΡΑΚ161634 ΚΡ12 02:04.30.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167435 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ171513 ΚΡ9 00:48.24.1

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΚΡ9 00:48.66.2

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΗ170951 ΚΡ9 00:49.10.3

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169776 ΚΡ9 00:50.61.4

2007∆ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ173647 ΚΡ9 00:51.48.5

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ9 00:51.99.6

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170478 ΚΡ9 00:52.64.7

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ171834 ΚΡ9 00:53.31.8

2007ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170990 ΚΡ9 00:53.93.9

2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 ΚΡ9 00:54.03.10

2007ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170997 ΚΡ9 00:54.96.11

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169769 ΚΡ9 00:55.13.12

2007ΚΥ∆ΩΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170991 ΚΡ9 00:55.91.13

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171719 ΚΡ9 00:57.28.14

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169778 ΚΡ9 00:57.36.15

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169829 ΚΡ9 00:57.94.16

2007ΒΟΥΡ∆ΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170996 ΚΡ9 00:58.71.17

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170984 ΚΡ9 00:58.84.18

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛ ΝΟΧΑΝ172185 ΚΡ9 00:59.20.19

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ169686 ΚΡ9 00:59.47.20

2007ΦΥΛΛΑ∆ΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171645 ΚΡ9 00:59.86.21

2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 ΚΡ9 01:00.19.22

2007ΧΟΧΛΙ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173867 ΚΡ9 01:00.57.23

2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΧΑΝ171518 ΚΡ9 01:01.31.24

2007ΘΕΟ∆ΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ172416 ΚΡ9 01:01.49.25

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ172954 ΚΡ9 01:01.73.26

2007ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ170491 ΚΡ9 01:02.70.27

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170477 ΚΡ9 01:03.23.28

2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171559 ΚΡ9 01:05.11.29

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΑΦΑΕΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169947 ΚΡ9 01:05.51.30

2007ΓΙΑΝΝΑ∆ΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91172543 ΚΡ9 01:05.81.31

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170629 ΚΡ9 01:06.59.32

2007ΜΑΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169982 ΚΡ9 01:06.95.33

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173261 ΚΡ9 01:07.64.34

2007ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173270 ΚΡ9 01:09.30.35

2007ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171108 ΚΡ9 01:11.55.36

2007ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ173297 ΚΡ9 01:20.43.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΜΑΛΕΚΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169981 ΚΡ9

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΣΑΒΟΥΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171438 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΚΡ10 00:40.26.1

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ167133 ΚΡ10 00:44.55.2

2006ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164669 ΚΡ10 00:46.92.3

2006ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ169333 ΚΡ10 00:48.61.4

2006ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170131 ΚΡ10 00:50.76.5

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΚΡ10 00:51.48.6

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173214 ΚΡ10 00:51.69.7

2006ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166572 ΚΡ10 00:52.18.8

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173211 ΚΡ10 00:52.48.9

2006ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΡΥΛΛ ΝΟΧΑΝ167311 ΚΡ10 00:55.35.10

2006ΤΣΑΛΠΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α ΓΑΣΡΕΘΥΜ167429 ΚΡ10 00:56.38.11

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91173848 ΚΡ10 00:57.36.12

2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168867 ΚΡ10 00:57.54.13

2006ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ171517 ΚΡ10 00:57.61.14

2006ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169942 ΚΡ10 00:58.33.15

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169941 ΚΡ10 00:58.51.16

2006ΚΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ172116 ΚΡ10 00:58.53.17

2006ΛΙΑΠΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ169104 ΚΡ10 00:58.91.18

2006ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ166539 ΚΡ10 01:00.09.19

2006∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169951 ΚΡ10 01:02.46.20

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173472 ΚΡ10 01:04.94.21

2006ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΓΟΗ168657 ΚΡ10 01:12.00.22

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛ91173938 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΚΡ11 00:36.50.1

2005∆ΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΚΡ11 00:37.47.2

2005ΚΟΡΑΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ163624 ΚΡ11 00:39.98.3

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ163135 ΚΡ11 00:40.09.4

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΚΡ11 00:42.14.5

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163684 ΚΡ11 00:43.92.6

2005ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ166569 ΚΡ11 00:44.25.7

2005ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ164278 ΚΡ11 00:46.25.8

2005ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ156592 ΚΡ11 00:48.51.9

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ170090 ΚΡ11 00:48.86.10

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΚΡ11 00:49.23.11

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙ∆Α ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ171363 ΚΡ11 00:49.90.12

2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΚΡ11 00:50.08.13

2005ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ169605 ΚΡ11 00:53.13.14

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΚΡ11 00:53.43.15

2005ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171440 ΚΡ11 00:53.60.16

2005ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171635 ΚΡ11 00:54.15.17

2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ165385 ΚΡ11 00:55.23.18

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91166843 ΚΡ11 00:55.33.19

2005ΤΑΒΛΑ∆ΩΡΑΚΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ173303 ΚΡ11 00:56.38.20

2005ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΙΡΗ ΝΟΗΡΑΚΛ173304 ΚΡ11 00:57.19.21

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΚΡ11 01:02.73.22

2005ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169779 ΚΡ11 01:09.47.23

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΛΛΕΣΙ ΕΡΙΚΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173879 ΚΡ11

2005ΣΥΓΛΕΤΟΥ  ΜΕΛΠΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170129 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΚΡ12 00:38.16.1

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΚΡ12 00:38.32.2

2004ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΡΕΘΥΜ160565 ΚΡ12 00:39.29.3

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΚΡ12 00:40.32.4

2004ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟ∆ΑΘΛ166137 ΚΡ12 00:40.59.5

2004ΜΠΑΡΜΠΑΓΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ161630 ΚΡ12 00:43.15.6

2004ΑΒΝΤΟΛΙ ΚΡΙΣΑΝΘΙ ΝΟΗΡΑΚΛ172517 ΚΡ12 00:43.55.7

2004ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173623 ΚΡ12 00:56.91.8

2004ΚΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΡΓΗΡΑΚ161634 ΚΡ12 00:58.18.9

2004ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173160 ΚΡ12 01:02.14.10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 ΑΓ9 00:40.15.1

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ170999 ΑΓ9 00:43.96.2

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169944 ΑΓ9 00:45.66.3

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ9 00:46.44.4

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 ΑΓ9 00:46.87.5

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170992 ΑΓ9 00:49.10.6

2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 ΑΓ9 00:50.20.7

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171514 ΑΓ9 00:50.31.8

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 ΑΓ9 00:51.52.9

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 ΑΓ9 00:51.76.10

2007ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕ ΝΟΧΑΝ171666 ΑΓ9 00:52.39.11

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΑΓ9 00:52.46.12

2007ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ- Μ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170154 ΑΓ9 00:52.58.13

2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169768 ΑΓ9 00:53.91.14

2007ΒΑΦΕΙΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 ΑΓ9 00:54.28.15

2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ171628 ΑΓ9 00:54.51.16

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169948 ΑΓ9 00:55.12.17

2007ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΝΙΚΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ173501 ΑΓ9 00:56.02.18

2007ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169561 ΑΓ9 00:56.06.19

2007ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170220 ΑΓ9 00:57.45.20

2007ΚΟΛΙΑ∆ΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 ΑΓ9 00:58.50.21

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171512 ΑΓ9 00:58.90.22

2007ΒΥΖΙΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΧΑΝ171567 ΑΓ9 00:58.93.23

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169774 ΑΓ9 00:59.37.24

2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173339 ΑΓ9 00:59.74.25

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173210 ΑΓ9 01:00.51.26

2007∆ΕΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ173594 ΑΓ9 01:00.88.27

2007ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91173470 ΑΓ9 01:02.18.28

2007ΧΟΧΛΙ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173200 ΑΓ9 01:02.26.29

2007ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173159 ΑΓ9 01:03.00.30

2007ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169775 ΑΓ9 01:03.10.31

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ ΑΡΓΗΡΑΚ170495 ΑΓ9 01:05.19.32

2007∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169773 ΑΓ9 01:05.92.33

2007ΦΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170156 ΑΓ9 01:08.73.34

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 ΑΓ9 01:09.90.35

2007ΡΟΚΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169770 ΑΓ9 01:12.72.36

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ172867 ΑΓ9 01:21.47.37

2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170221 ΑΓ9 01:21.88.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΒΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169640 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ170494 ΑΓ9

2007∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171003 ΑΓ9

2007ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170222 ΑΓ9

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ171693 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΣΣΑ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ167297 ΑΓ10 00:41.34.1

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΑΓ10 00:41.41.2

2006ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ167319 ΑΓ10 00:42.78.3

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΑΓ10 00:43.13.4

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ ΝΟΡΕΘΥΜ169162 ΑΓ10 00:48.18.5

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΑΓ10 00:48.66.6

2006ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ172307 ΑΓ10 00:51.88.7

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172453 ΑΓ10 00:52.73.8

2006ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ167438 ΑΓ10 00:53.77.9

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ169980 ΑΓ10 00:54.32.10

2006ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167441 ΑΓ10 00:54.92.11

2006ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ166708 ΑΓ10 00:55.42.12

2006ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟ ΝΟΧΑΝ172324 ΑΓ10 00:55.94.13

2006ΜΑΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173199 ΑΓ10 00:56.35.14

2006ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173914 ΑΓ10 00:57.32.15

2006ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169234 ΑΓ10 00:57.50.16

2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173562 ΑΓ10 00:57.66.17

2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172455 ΑΓ10 00:57.95.18

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168869 ΑΓ10 00:59.66.19

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ169528 ΑΓ10 01:01.02.20

2006ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173872 ΑΓ10 01:04.95.21

2006ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173812 ΑΓ10 01:09.10.22

2006ΤΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173272 ΑΓ10 01:10.64.23

2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91173888 ΑΓ10 01:12.72.24

2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173987 ΑΓ10 01:14.92.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167385 ΑΓ10

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173713 ΑΓ10

2006ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΓΟΗ166474 ΑΓ10

2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ167399 ΑΓ10

2006ΜΠΑΛΟΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ173259 ΑΓ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΑΓ11 00:38.50.1

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΑΓ11 00:38.55.2

2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ163338 ΑΓ11 00:39.14.3

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162774 ΑΓ11 00:39.74.4

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164656 ΑΓ11 00:40.92.5

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΧΑΝ162672 ΑΓ11 00:44.76.6

2005ΤΣΑΠΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ164952 ΑΓ11 00:44.76

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΑΓ11 00:48.47.8

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΑΓ11 00:49.13.9

2005ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164303 ΑΓ11 00:50.82.10

2005ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ161629 ΑΓ11 00:51.33.11

2005ΚΑΠΑ∆ΟΥΚΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΣΕΑΣ ΑΝ ΝΟΧΑΝ163174 ΑΓ11 00:52.36.12

2005∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ172020 ΑΓ11 00:59.52.13

2005ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173262 ΑΓ11 01:00.47.14

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166587 ΑΓ11 01:18.94.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΑΓ12 00:37.94.1

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ165226 ΑΓ12 00:37.99.2

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ159542 ΑΓ12 00:38.28.3

2004ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ160549 ΑΓ12 00:40.09.4

2004ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ160145 ΑΓ12 00:47.20.5

2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ160017 ΑΓ12 00:50.38.6

2004ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167323 ΑΓ12 00:54.41.7

2004ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΡΑΜΟΝ ΑΡΓΗΡΑΚ155846 ΑΓ12 00:54.44.8

2004ΝΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ173854 ΑΓ12 01:02.25.9

2004ΤΣΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΗ173574 ΑΓ12 01:22.03.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

2004ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170490 ΑΓ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΚΡ11 03:10.40.1

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΚΡ11 03:15.08.2

2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162515 ΚΡ11 03:25.97.3

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΚΡ11 03:31.39.4

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΚΡ11 03:40.78.5

2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΚΡ11 03:43.70.6

2005ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168076 ΚΡ11 03:53.30.7

2005ΣΕΚΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170130 ΚΡ11 03:53.49.8

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΚΡ11 03:57.49.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΚΡ12 03:05.98.1

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΚΡ12 03:09.16.2

2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΚΡ12 03:29.20.3

2004ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛ91165192 ΚΡ12 03:33.45.4

2004ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ156194 ΚΡ12 03:37.18.5

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165737 ΚΡ12 03:37.35.6

2004ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ160103 ΚΡ12 03:51.07.7

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ170496 ΚΡ12 03:51.78.8

2004ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166574 ΚΡ12 04:00.40.9

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168760 ΚΡ12 04:17.52.10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΑΓ11 03:08.84.1

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΑΓ11 03:17.31.2

2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΑΓ11 03:29.86.3

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΑΓ11 03:41.37.4

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ163114 ΑΓ11 03:42.17.5

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ164252 ΑΓ11 03:53.91.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161912 ΑΓ12 03:00.33.1

2004ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ163119 ΑΓ12 03:11.10.2

2004ΜΑΤΣΑ ΚΛΕΩΝ ΕΓΟΗ156315 ΑΓ12 03:11.96.3

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΑΓ12 03:24.67.4

2004ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΧΑΝ159967 ΑΓ12 03:29.21.5

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ160567 ΑΓ12 04:09.58.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Θ ΟΦΗ161356 ΑΓ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169573 ΚΡ9 01:25.79.1

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ9 01:34.16.2

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169827 ΚΡ9 01:36.57.3

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ9 01:37.70.4

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171103 ΚΡ9 01:38.39.5

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ171694 ΚΡ9 01:38.44.6

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΚΡ9 01:43.29.7

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΧΑΝ169588 ΚΡ9 01:47.58.8

2007ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170150 ΚΡ9 01:49.14.9

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 ΚΡ9 01:49.85.10

2007∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ172019 ΚΡ9 01:51.59.11

2007ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ172457 ΚΡ9 02:03.07.12

2007ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ173251 ΚΡ9 02:03.30.13
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ ΝΟΧΑΝ167310 ΚΡ10 01:21.89.1

2006ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169239 ΚΡ10 01:23.35.2

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΟΡΕΘΥΜ168872 ΚΡ10 01:27.86.3

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165934 ΚΡ10 01:29.48.4

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ168761 ΚΡ10 01:29.68.5

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ10 01:32.13.6

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ167350 ΚΡ10 01:32.82.7

2006∆ΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169334 ΚΡ10 01:36.51.8

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91172424 ΚΡ10 01:40.15.9

2006ΛΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΗ173749 ΚΡ10 01:40.70.10

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΚΡ10 01:41.66.11

2006ΚΟΥΒΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΟΦΗ165726 ΚΡ10 01:42.95.12

2006ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ166085 ΚΡ10 01:43.08.13

2006ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166573 ΚΡ10 01:48.10.14

2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ165950 ΚΡ10 01:49.51.15

2006ΚΟΥΚΛΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ173273 ΚΡ10 01:54.44.16

2006ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ166538 ΚΡ10 01:55.63.17

2006ΒΑΡ∆ΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169945 ΚΡ10 02:01.06.18

2006ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171654 ΚΡ10 02:24.42.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ162063 ΚΡ11 01:13.54.1

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΚΡ11 01:15.41.2

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ169326 ΚΡ11 01:17.54.3

2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΚΡ11 01:18.83.4

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΚΡ11 01:19.57.5

2005ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΚΡ11 01:21.60.6

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168725 ΚΡ11 01:22.40.7

2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΚΡ11 01:22.77.8

2005ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ166569 ΚΡ11 01:23.63.9

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167301 ΚΡ11 01:26.12.10

2005∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165936 ΚΡ11 01:27.29.11

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165470 ΚΡ11 01:27.52.12

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ170090 ΚΡ11 01:27.53.13

2005ΜΕΡΓΕΜΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162514 ΚΡ11 01:27.73.14

2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΚΡ11 01:28.40.15

2005ΚΥΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΑΡΓΗΡΑΚ162123 ΚΡ11 01:28.85.16

2005ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ163137 ΚΡ11 01:30.14.17

2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΚΡ11 01:30.35.18

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΚΡ11 01:35.71.19

2005ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ164032 ΚΡ11 01:36.17.20

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΚΡ11 01:38.73.21

2005ΣΕΡΛΙ∆ΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ167615 ΚΡ11 01:40.87.22

2005ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΑΛΕΙ ΗΡΑΚΛ91170108 ΚΡ11 01:49.04.23

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91166843 ΚΡ11 01:49.70.24

2005ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ173626 ΚΡ11 01:52.60.25

2005ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ171100 ΚΡ11 02:03.67.26

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΚΡ11 02:21.32.27

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΚΡ11

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163684 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΚΡ12 01:08.35.1

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΚΡ12 01:08.69.2

2004ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ159966 ΚΡ12 01:12.17.3

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΚΡ12 01:16.40.4

2004ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ157916 ΚΡ12 01:20.51.5

2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161451 ΚΡ12 01:22.81.6

2004ΖΕΡΒΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ171695 ΚΡ12 01:27.15.7

2004ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91172513 ΚΡ12 01:27.65.8

2004ΚΛΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ163686 ΚΡ12 01:29.47.9

2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161450 ΚΡ12 01:30.92.10

2004ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91161903 ΚΡ12 01:39.80.11

2004ΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167435 ΚΡ12 01:40.51.12

2004ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169995 ΚΡ12 01:42.31.13

2004ΒΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ159964 ΚΡ12 01:45.90.14

2004ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173160 ΚΡ12 01:53.27.15

2004ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ168789 ΚΡ12 01:55.38.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΓΡΙΒΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171442 ΚΡ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169828 ΑΓ9 01:24.30.1

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ170126 ΑΓ9 01:26.15.2

2007∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171062 ΑΓ9 01:29.15.3

2007ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170986 ΑΓ9 01:29.26.4

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169772 ΑΓ9 01:29.27.5

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ9 01:34.81.6

2007ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΗ171510 ΑΓ9 01:42.36.7

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169590 ΑΓ9 01:42.40.8

2007ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170153 ΑΓ9 01:42.83.9

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169952 ΑΓ9 01:56.09.10

2007ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΗ172953 ΑΓ9 01:56.97.11

2007ΣΚΥΒΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170155 ΑΓ9 02:15.00.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ167296 ΑΓ10 01:18.70.1

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165733 ΑΓ10 01:22.09.2

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166848 ΑΓ10 01:22.62.3

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΑΓ10 01:23.14.4

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91166406 ΑΓ10 01:25.98.5

2006ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167365 ΑΓ10 01:30.67.6

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167346 ΑΓ10 01:31.61.7

2006ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166473 ΑΓ10 01:35.58.8

2006ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘ ΝΟΧΑΝ167134 ΑΓ10 01:36.00.9

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91169331 ΑΓ10 01:38.46.10

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91169332 ΑΓ10 01:38.71.11

2006ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ167528 ΑΓ10 01:39.45.12

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172173 ΑΓ10 01:39.94.13

2006ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ171669 ΑΓ10 01:47.73.14

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169997 ΑΓ10 01:48.89.15

2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91169300 ΑΓ10 01:49.82.16

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173213 ΑΓ10 01:58.07.17

2006ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ165623 ΑΓ10 01:59.13.18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΑΓ11 01:14.11.1

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΑΓ11 01:16.01.2

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΑΓ11 01:18.26.3

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΑΓ11 01:22.41.4

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ169164 ΑΓ11 01:22.48.5

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ162772 ΑΓ11 01:22.48

2005ΤΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ166939 ΑΓ11 01:24.85.7

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΑΓ11 01:26.35.8

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ167273 ΑΓ11 01:26.84.9

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164276 ΑΓ11 01:30.74.10

2005ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167300 ΑΓ11 01:31.95.11

2005ΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168268 ΑΓ11 01:39.16.12

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΑΓ11 01:39.43.13

2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΑΓ11 01:43.31.14

2005ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170152 ΑΓ11 01:44.28.15

2005ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ171526 ΑΓ11 01:45.73.16

2005ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΜΙΝΩΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169238 ΑΓ11 01:47.71.17

2005ΣΤΟΓΙΑΝΚΟΒΙΤΣ ΜΙΛΑΝ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ171099 ΑΓ11 01:53.91.18

2005ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ169240 ΑΓ11 01:54.17.19

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166587 ΑΓ11 01:57.99.20

2005ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173262 ΑΓ11 02:02.58.21

2005ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91173283 ΑΓ11 02:10.12.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΑΓ12 01:08.53.1

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΑΓ12 01:09.88.2

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΑΓ12 01:13.17.3

2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΑΓ12 01:15.04.4

2004ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ160691 ΑΓ12 01:16.30.5

2004ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ159564 ΑΓ12 01:16.43.6

2004ΤΟΜΑ∆ΑΚΗΣ-ΜΠΑΜΦΟΡΝΤ ΑΧΙΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ160147 ΑΓ12 01:16.84.7

2004ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ163371 ΑΓ12 01:18.30.8

2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ155362 ΑΓ12 01:19.86.9

2004ΚΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161929 ΑΓ12 01:21.03.10

2004ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161971 ΑΓ12 01:21.91.11

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ160094 ΑΓ12 01:23.55.12

2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161802 ΑΓ12 01:23.97.13

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ159640 ΑΓ12 01:24.34.14

2004ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ161632 ΑΓ12 01:26.47.15

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΑΓ12 01:26.56.16

2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΗ161355 ΑΓ12 01:27.57.17

2004ΣΩΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ165433 ΑΓ12 01:27.68.18

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΑΓ12 01:28.89.19

2004ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ168073 ΑΓ12 01:30.88.20

2004ΦΑΤΖΙΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169943 ΑΓ12 01:32.47.21

2004ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173271 ΑΓ12 01:36.97.22

2004ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169946 ΑΓ12 01:40.41.23

2004ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ163235 ΑΓ12 01:40.54.24

2004ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΑΣΡΕΘΥΜ167529 ΑΓ12 01:45.52.25

2004ΤΖΑΝΙ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ170157 ΑΓ12 01:48.83.26

2004ΚΑΛΟΤΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ173263 ΑΓ12 01:49.31.27

2004ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ172677 ΑΓ12 01:54.81.28

2004ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛ91173958 ΑΓ12 02:10.38.29

2004ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ172521 ΑΓ12 02:14.98.30

2004ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91173936 ΑΓ12 02:18.22.31

2004ΚΑΠΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91173937 ΑΓ12 02:51.06.32
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ10 03:34.55.1
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΚΡ11 02:52.41.1

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΚΡ11 03:29.83.2

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ163115 ΚΡ11 03:35.95.3
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΚΡ12 02:46.02.1

2004ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158578 ΚΡ12 03:09.96.2

2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΚΡ12 03:12.41.3

2004ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΟΗ161202 ΚΡ12 03:26.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 89
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ167440 ΑΓ10 03:21.81.1
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΑΓ11 03:00.26.1

2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91166809 ΑΓ11 03:15.08.2

2005ΜΥΓΙΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166782 ΑΓ11 03:21.12.3

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ170944 ΑΓ11 03:39.77.4
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΡΟ∆ΑΘΛ160243 ΑΓ12 02:49.31.1

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΗ161354 ΑΓ12 02:50.19.2

2004ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ156191 ΑΓ12 02:55.10.3

2004ΝΤΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166472 ΑΓ12 02:56.49.4

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΑΓ12 03:21.63.5

2004ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ161988 ΑΓ12 03:44.28.6

2004ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΓΟΗ172603 ΑΓ12 04:11.94.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΚΡ12 10:50.46.1

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162486 ΚΡ12 11:44.43.2
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ161594 ΑΓ12 11:11.63.1

2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΑΓ12 11:15.38.2

2004ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158768 ΑΓ12 12:07.99.3
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